
保護者の皆様 令和4年（2022年）７月８日

豊中市立少路小学校PTA会長 長島礼
少路まつり実行委員長 矢野 恒次郎

少路まつり通信 No.４

食品販売と原材料表示のお知らせ

小暑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
７月17日(日)少路まつりの食品販売内容と原材料、成分表をお知らせ致します。
特にアレルギーをお持ちのお子様のご家庭は、事前にお子様と商品をご確認して頂き
お買い求め下さいますよう、ご協力をお願い致します。

１．おにぎり
シノブフーズ株式会社
鮭おにぎり・紀州梅おにぎり・ツナマヨネーズおにぎり・日高昆布おにぎり

２．菓子パン
オイシス：淡路島産玉ねぎを使用したカレーパン
ヤマザキ：こだわりソースの焼きそばパン・大きなメロンパン
神戸屋：ミルクフランス・チョコフランス

３．ドリンク(ペットボトル)
アサヒ飲料：カルピスウォーター・三ツ矢サイダー
サントリー：なっちゃんオレンジ・天然水・グリーンダ・カ・ラやさしい麦茶
コカ・コーラ：ファンタグレープ

４．アイス(変更の可能性あり)
ロッテ：モナ王・BIGスイカバー・クーリッシュバニラ・クーリッシュカルピス
森永：味わいソフトバニラ・アイスボックス
アカギ：ガリガリ君ソーダ・ガリガリ君梨・ガリガリ君九州みかん
グリコ：パピコチョココーヒー・パピコホワイトサワー・ジャイアントコーン
センタン：古都の氷華(しろ・ソーダフロート・いちご・コーヒーフロート)

５．たこせん
山三製菓：たこせん
オタフクソース：お好みソース
味の素：ピュアセレクトマヨネーズ
大森屋：あおさ

６．わなげ参加賞
カバヤ食品：塩分チャージタブレッツ・塩分チャージ塩レモン

ご質問・ご不明な点がございましたら下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

お問い合わせ：shouji_pta@kind.ocn.ne.jp

数に限りがございます。商品がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

尚、販売商品につきましては、右QRコードから原材料名にアクセス可能です。

各販売場所でも紙面で確認できるよう準備しております。


